a eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus novos (1ª vida) para 
atender a frota de veículos do Município de acordo com a necessidade, de forma parcelada. 
Tendo como vencedoras as empresas: GGUARECOMPE RECAPAGEM E COMÉRCIO DE 
PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.987.623/0002-22, Lote 01 com o valor de R$ 
326.765,00 (trezentos e vinte e seis mil e setecentos e sessenta e cinco reais) e a Empresa MM 
OLIVEIRA SILVA-ME, inscrita no CNPJ nº 20.435.555/0001-73, lote 02 com o valor de R$ 
5.960,00 (cinco mil novecentos e sessenta reais). O valor Global da licitação é de R$ 
332.725,00 (trezentos e trinta e dois mil e setecentos e cinco reais).   

Cândido Sales, 27 de Maio de 2019. 

Nádia Maria Silva Xavier  
Pregoeira 

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

[...]

pneus novos (1ª vida) para atender a frota de veículos do Município de 
acordo com a necessidade, de forma parcelada. Tendo como vencedoras as 
empresas: GUARECOMPE RECAPAGEM E COMÉRCIO DE PNEUS LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 13.987.623/0002-22, Lote 01 com o valor de R$ 
326.765,00 (trezentos e vinte e seis mil e setecentos e sessenta e cinco reais) 
e a Empresa M OLIVEIRA SILVA-ME, inscrita no CNPJ nº 
20.435.555/0001-73, lote 02 com o valor de R$ 5.960,00 (cinco mil 
novecentos e sessenta reais). O valor Global da licitação é de R$ 332.725,00 
(trezentos e trinta e dois mil e setecentos e cinco reais).  . E atentando ao 
Parecer da Comissão Permanente de pregão, HOMOLOGA o processo de 
Pregão Presencial nº 033/2019. A Comissão Permanente de Licitação,

[...]

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus novos 
(1ª vida) para atender a frota de veículos do Município de acordo com a 
necessidade, de forma parcelada. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 178.057,91(cento e setenta 
e oito mil e cinquenta e sete reais e noventa e um centavos).   

DA VIGÊNCIA 
I – O presente contrato terá vigência até 31 de Dezembro de 2019, contados a partir 
da data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93. 

Cândido Sales – Bahia, 28 de Maio de 2019.

[...]

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus novos 
(1ª vida) para atender a frota de veículos do Município de acordo com a 
necessidade, de forma parcelada. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ R$ 2.980,00 (dois mil e 
novecentos e oitenta reais).   

DA VIGÊNCIA 
I – O presente contrato terá vigência até 31 de Dezembro de 2019, contados a 
partir da data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 
8.666/93. 

Cândido Sales – Bahia, 28 de Maio de 2019. 

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA